

## DERS BİLGİ FORMU ve DERS İÇERİĞİ

DERSİN ADI :	<b>Türk Dili - II</b>			
BÖLÜM :	Bilgisayar Teknolojileri			
PROGRAM :	Bilgisayar Programcılığı			
DÖNEMİ :	Bahar Yarıyılı II. Dönem			
DERSİN DİLİ :	Türkçe			
DERS KATEGORİSİ	Zorunlu Ders	Meslek Dersi	Seçmeli Ders	
	●	○	○	
ÖN ŞARTLAR				
SÜRE ve DAĞILIMI	Haftalık Ders Saati	Okul Eğitimi Süresi	Bireysel Öğrenme Süresi ( İş Yeri Eğitimi, Araştırma, Proje, Ödev )	Toplam
	2	28	22	<b>50</b>
KREDİ	Ders Kredisi	AKTS Kredisi (1kredi=25-30 saat) (1modül=1 kredi)		
	2	2		
DERSİN AMACI	Ana dilin kurallarını ve inceliklerini öğretmek. Konuşulan dil ile yazılan dili birbirine yaklaştırmak. Yazı dili temelindeki Türkçeyi, konuşma dili olarak öğrencilere benimsetmek.			
ÖĞRENME ÇIKTILARI ve YETERLİKLER	Sözlü ve yazılı anlatımda sözcüklerin işlevinin öğrenilmesi. Türkçe cümlelerde doğru söz diziminin önemini kavranması. Duygu ve düşünceleri yazarak ve konuşarak açık bir biçimde ifade etme yeteneğinin kazanılması, Dilekçe, rapor, özel mektup ve iş mektupları, özgeçmiş gibi resmi yazı kurallarının öğretilmesi.			
DERSİN İÇERİĞİ ve DAĞILIMI ( MODÜLLER ve HAFTALARA GÖRE DAĞILIMI )	Hafta	<b>İçerik / Konular</b>		
	1	Türkçenin şekil yapısı. Kök, ek, gövde ve kelime kavramları. Türkçede yapım ekleri ve uygulamaları.		
	2	Türkçede yapım ekleri ve uygulamaları.		
	3	Türkçenin çekim ekleri ve uygulamaları. İsim ve fiil çekimleri.		
	4	Kompozisyonla ilgili genel bilgiler.		
	5	Kompozisyon yazmada kullanılacak plan ve uygulaması.		
	6	Zarflar ve Türkçede kullanılış şekilleri.		
	7	Edatlar, çeşitleri ve Türkçede kullanımı ve uygulamaları.		
	8	Cümle bilgisi. Kelime gruplarının yapısı ve çeşitleri.		
	9	Cümlenin unsurları, tahlili.		
	10	Cümle çeşitleri, tahlili ve uygulamaları.		
	11	Sözlü kompozisyon türleri ve uygulamaları. Konuşma planı, hazırlıklı konuşmalar, hazırlıksız konuşmalar.		
	12	Yazılı kompozisyon türleri ve uygulamaları.		
	13	Edebiyat ve düşünce dünyasıyla ilgili eserlerin okunup incelenmesi ve retorik uygulamaları.		
14	Anlatım bozuklukları.			